[image: image1.png]

1
2

	ПРАВИТЕЛЬСТВО КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	12.04.2024

	№
	146-П

	г. Киров

О признании утратившими силу некоторых постановлений Правительства Кировской области
Правительство Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившими силу постановления Правительства
Кировской области:

1.1. От 19.09.2023 № 478-П «Об утверждении Порядка предоставления субсидии из областного бюджета российским организациям воздушного транспорта в 2023 году».
1.2. От 26.12.2023 № 742-П «О внесении изменений в постановление Правительства Кировской области от 19.09.2023 № 478-П «Об утверждении Порядка предоставления субсидии из областного бюджета российским организациям воздушного транспорта в 2023 году».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
Губернатор
Кировской области    А.В. Соколов
[image: image1.png]